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ASTREE DU CLOS DE BOURGOULT

2005-05-11 (F) LOF 56724/21325
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
TACTIC'S MOST HAPPY FELLOW | inconnu |
SKKS. 66475/90 (M) | inconnu |
VICARY'S USDOLLAR (M) (CH(LU)B,
CH(NL)B, CH(PL)B) | inconnu |
Pére CH.LUX.HOLL. VICARY'S PEACHY
O'CEALLAIGH'S YOMACHMAN (F) LOSH0664355 (CH.) | inconnu |
1999-06-23 (M)
LOF 53525/6909 | inconnu |
(CH(DE)B) SHADYVIEW'S ON THE MARK AKC.
- F.Ro. SN132823/01 (M) .
SHADYVIEW'S BREAKING inconnu
RECORDS AKC. SN226255/02 (F)
(CH.HOLL.LUX.) CHEROKEE'S NEW YEAR | inconnu |
FIREWORKS AKC. SM948029/02 (F)
(CH.AM.) | inconnu |
SH CH REDDINS FERDINAND (M)
QUILMARK MOCKING BIRD (M) KCSB1822BW
IKCS2138 QUILMARK GEORGIE GIRL (F)
PAIRKNAGLOS LA MAISTRE KCL5459203L4
1997-06-18 (M) LOF 52302/6672 -
F.Ro. CAISPERN FERGUSON (M)
Mare CERVANTES STARLET (F) IKCS38143

PRISCA DE MEDAVY
1999-08-29 (F)

LOF 53159/7809

- F.Ro.

IKCT22904

CERVANTES THEME FOR A DREAM

(F) KCS1003005S1

NIZE DE MEDAVY 1997-01-01 (F)
LOF 51571/7520 - F.Ro.

PAIRKNAGLOS RED LAD
1989-08-17 (M) LOF 47542/5712 -
F.Ro.

PAIRKNAGLOS THE RED FIRE (M)
IKCP99753

| ROSAKERA ROSIE (F) IKCR37562

RUA PORTIA 1992-04-01 (F) LOF
49550/6883 - F.Ro.

RUA MY LOVE (M) KCQ2715806Q02

| RUA'S GALE NO2 (F) KCN2070803

Eleveur : ALAIN DELBOULLE
Cotation : 1

Tatouage : 2ELS725

Estimation des points au pédigrée : 20

Résultats expositions

Lieu
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Semur En Auxois Exposition Canin
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Le Puy En Velay Exposition Canin
FR Chateau Gontier Exposition Canin
FR Evian Exposition Canine Internat
FR Nevers Exposition Canine Interna

Meilleur de Race (BOB)
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Cambrai Exposition Canine Nation
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Laval Exposition Canine National
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Date

2006-05-25
2006-06-25
2006-07-15
2006-07-16
2006-07-30
2006-08-20
2006-08-26
2006-09-03

2006-09-09
2006-09-16
2006-09-23
2006-10-14
2006-10-29
2006-11-26

Classe Juge Qualif.

CJF Georges Riva 1 EXC

CJF Claude Rochebeuf 1 EXC

CJF Eeva Rautala EXC

CJE Philippe Dubroca EXC

CJF Jacques Medard Mangin 1 EXC

CIF Pierre Derouet CACS+1 EXC

CIF Andrea Carrasco Meissner RCACIB+RCACS+EXC
COF Laurent Pichard CACIB+CACS+EXC
COF Leni Nousiainen CACIB+CACS+EXC
COF Pierre Derouet CACIB+CACS+EXC
COF Jacques Medard Mangin CACS+1 EXC

COF Georges Riva CACIB+CACS+EXC
COF Serge Laplagne RCACIB+RCACS+EXC
COF Pierre Derouet CACS+1 EXC

- La base de données des pointers -
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FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Alencon Expaosition Canine Intern
FR Chalons En Champagne Exposition

FR Niort Exposition Canine Internat
FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Toulouse Exposition Canine Inter
FR Angers Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Maubeuge Exposition Canine Natio
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Senlis Exposition Canine Nationa
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Lyon Exposition Canine Internati
FR Chartres Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)
FR Besancon Exposition Canine Inter
FR Mantes La Jolie Exposition Canin
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Evian Exposition Canine Internat
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Compiegne Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)
FR Poitiers Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Anger Exposition Canine Internat
FR Colmar Exposition Canine Interna
FR Chateauroux Exposition Canine In
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Senlis Exposition Nationale d'El
Meilleur de Race (BOB)
FR Le Touquet Exposition Canine Nat
FR Lyon Exposition Championnat de F
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Ribemont Exposition Canine Natio
FR Loison Sous Lens Expaosition Cani
FR Pontoise Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Compiegne Exposition Canine Nati
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Alencon Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Le Bourget Exposition Canine Int
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Chalons En Champagne Exposition

FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Niort Exposition Canine Internat
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Perigueux Exposition Canine Inte
FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Tours Exposition Canine Internat
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Chalette Sur Loing Exposition Ca
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Chateau Gontier Exposition Canin
FR Romorantin Exposition Canine Nat
FR Metz Exposition Canine Internati
FR Beauvais Exposition Canine Inter
FR Alencon Exposition Canine Intern
FR Rouen Exposition Canine Internat

FR Marseille Exposition Canine Inte

2006-12-02
2006-12-16
2007-02-03
2007-02-11
2007-02-17
2007-02-25
2007-03-25

2007-04-07
2007-05-05
2007-05-13
2007-05-17
2007-06-03
2007-06-10

2007-06-17
2007-06-23
2007-07-14
2007-07-28
2007-08-25
2007-09-08
2007-09-15

2008-03-08

2008-03-30
2008-04-05
2008-04-19
2008-05-01
2008-05-03
2008-05-25

2008-05-31
2008-06-07
2008-07-26

2008-08-03
2008-08-24
2008-08-30
2008-09-13

2008-09-21
2008-10-11
2008-10-25
2008-10-26
2008-11-15

2008-12-06
2009-01-10
2009-01-18
2009-01-31
2009-02-07
2009-02-14
2009-03-07
2009-03-15
2009-03-21
2009-04-11
2009-05-16
2009-05-24
2009-07-12
2009-07-19
2009-07-25
2009-08-23
2009-08-30
2009-09-12
2009-09-19
2009-11-21
2009-12-05
2010-04-04

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
CIF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
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Jean-Guy Ducom
Jean-Baptiste Louvet
Laurent Pichard
Jean-Marie Pilard
Jacques Goubie
Jacques Le Magnan
Pierre Derouet

Jean-Jacques Dupas
Jacques Goubie
Yves Guilbert

Yves Guilbert
Georges Riva
Georges Riva

Georges Riva
Anne Le Tinnier
Jacques Goubie
Pierre Derouet
Pierre Derouet
Georges Riva
Georges Riva

Jean-Guy Ducom

Michele De Saint Fuscien
Pierre Derouet

Jacques Goubie

Maurice Hermel

Pierre Derouet

Jacques Goubie

Jacques Goubie
Cathy Delmar
Jacques Le Magnan

Jean-Guy Ducom
Pierre Derouet
Maurice Hermel
Marcel Chamberlan

Maurice Hermel

Maurice Hermel

Georges Riva

Paula Heikkinen Lehkonen
Georges Riva

Yves Guilbert
Lisbeth Mach
Dominique Regnier
Rui Oliveira

W. Wellens
Francisco Ruiz Rodriguez
Philippe Dubroca
Guy Mansencal
Jean-Jacques Dupas
Jean-Guy Ducom
Athos Albani
Jacques Beillard
Michael Forte
Jean-Jacques Dupas
Maurice Hermel
Jacques Goubie

Vincent O'Brien
Theo Leenen
Georges Riva
Dominique Regnier
Jean-Michel Fabre

RCACIB+RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

2 EXC

CACS+EXC

CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+EXC
CACS+1 EXC

RCACIB+RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACS+EXC

CACS+1 EXC
2 EXC
CACS+1 EXC

RCACIB+RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

2 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
2 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

1 EXC
RCACIB+RCACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+1 EXC
3 EXC

CACS+1 EXC

RCACS+1 EXC
RCACS+1 EXC

EXC

3TB

CACIB+CACS+1 EXC

4 EXC

47TB

4 EXC
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FR La Rochelle Exposition Canine In
FR Lisieux Exposition Canine Intern

FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Perpignan Exposition Canine Inte
FR Vincennes Exposition Canine Inte
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Limoges Exposition Canine Intern

FR Martigues Exposition Canine Inte
FR Pontoise Exposition Canine Inter

FR Douai Exposition Canine National
FR Douai Exposition Canine Internat

FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR St Ambreuil Exposition Canine Na
FR L'lsle Adam Exposition Canine Na

FR Chartres Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)

FR Macon Exposition Canine Internat

FR Pontoise Exposition Canine Inter

FR Beauvais Exposition Canine Inter

FR Orleans Exposition Canine Intern

Total des points

2010-06-19
2010-09-18
2010-10-09
2010-10-16
2011-01-08
2011-03-20
2011-03-27
2011-04-09
2011-04-24
2011-05-14
2011-06-11
2011-06-12
2012-03-18
2012-05-13
2012-05-19
2012-06-10

2012-09-01
2012-09-08
2012-09-15
2012-10-13

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF

La base de données des pointers

Jose-Luis Arrue Pinto
Jean-Michel Fabre
Jacques Goubie
Franco Rubinato
Tatjana Urek

Guy Mansencal
Pierre Derouet

Guy Mansencal

Guy Mansencal
Monique Van Brempt
Carla Molinari
Jacques Medard Mangin
Sylvie Desserne
Roger Barenne
Jacques Le Magnan
Jacques Le Magnan

Alessandra Gaggero
Yves Guilbert

Yves Guilbert

Daniel Poujaud

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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B

RCACIB+RCACS+2 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

2 EXC

3 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

4 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACS+2 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACS+2 EXC
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